Appellatio an extinguit vel suspedat. pnu-
tati vide in Rīca de appella. in x. si. revoco
in dubium an per appellationē int̄ positam
extinguatur.

Appellatio an sit actio v̄l exceptio vel qd
vide in Rīca de appella. i x. si. vltimo bar. hic
excludit q appellatio.

Appellatio quotuplex est vide in Rīca de
appella. i x. si. quo fīm Var. i doc. q̄tuplex.
Appellatio an sit mixti impij vel iurisdi-
ctionis vide in Rīca de appella. in x. si. vltio
aduertas q appellatio dī esse mixti iperij
i. l. i. g. solent. quādo appel. sit in x. si. quo
si a finia potentis appellare.

Arbitr̄ i arbitrator q male iudicat an te-
neant vide i. l. i. i. p̄n. de appella. i x. si. quo an
arbitr̄ q male iudicauit cū x. si. seq.

Appellatio ut sine dubio i piculo valeat
quo int̄ ponēda ē vide i. l. i. g. si q̄ i appella-
tiōe i p̄ nobili cū x. si. seq.

Appellatio ad plures simplicit̄ vel copu-
latiue v̄l altnatue an valeat vide i. l. i. g. si
q̄s in appellatio. de appella. in si. in x. si. querit
hic Dīnge. i. Jo. de imo.

Appellatio in scriptis i eius forma i etiā
viva voce ponit i. l. i. g. si. in p̄n. de appella
i ibi tex. glo. i. doc.

Appellator coram honestis psonis ut pte-
stat quādo timet de iudice vide i. l. i. g. si
de appella. in x. si. in glo. que dant ibi si fieri
potest ut dixi eo. ti.

Apóstoli an uno c̄textu cū appellatiōe pos-
sint peti i. l. i. g. si. de appella. i x. si. in eadē gl.
in si. dic cōit tenet ut dixi i. l. i. de libell̄.
dimisso.

Appellatio in scriptis p̄mo fieri debet et
potest porrigi. i. l. i. g. si. de appella. i x. si. addit̄ aliud
q̄ erant notorij app.

Appellatorij libelli forma coraz iudice a q̄
i ad quē i. l. i. g. si. de appella. i x. si. querit hic
Var. que erit forma.

Appellatio vni ex plurib⁹ cōdēnatis an p-
lit alios i. l. i. g. si. de appella. i x. si. i ea. glo. in fi.
barti solus i. l. si plusorū eo. ti.

Appellatio ext̄ judicialis sēp pot fieri i. l.
a finia. g. si. de appella. i x. si. nō fīm bar. q̄ hic
nō appellat ū. cū x. si. seq.

Appellari an possit ab actu ext̄ judiciali i. l.
a finia. g. si. d. appella. i si. i. in. l. si. ybi late bar.
i ibi dixi de appella. reci.

Appellatio in scriptis quādo i qua forma
int̄poni debet i. l. a finia. g. si. in p̄n. in x. si. an
autē sufficiat q̄ ego dicā notario.

Appellatio post. x. dies i. t̄ posita l̄ p̄secuta
etiā post lapsa fatalia cōsensu p̄tū nō valer
i. l. a finia. g. si. de appella. i x. si. aduertas tamē
ad vnum q̄ licet appellās.

Appellari potest etiā p̄ dānato ad mutila-
tionē mēbri i. p̄ dānato ad mortē cūlem
ut. l. non tātum. de appella. in x. si. in gl. bu-
manitatis. ibi i. j. de appella. reci.